
 

 

 

M.I.U.R. 

 

              

 

LICEO STATALE 

“G. B. VICO” 
C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

 

 

 

UNIONE EUROPEA 

 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel. 081-544.86.52 – Fax 081-96.36.643 Ambito 14 

sito web: www.liceoviconapoli.gov.it e-mail: napc09000v@istruzione.it; 
napc09000v@pec.istruzione.it   

 
 

 

Prot. n 1196/B16BIS      Napoli, 17/02/2018 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO              l’avviso pubblico prot.  n. 3781  del 05 aprile 2017 Fondi Strutturali Europei- Programma 
Operativo Nazionale “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro” Asse I- 
istruzione- Fondo Sociale Europeo FSE, OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5;   

VISTA              la nota MIUR –38386 del 28/12/2017relativa alla pubblicazione, sul sito dei Fondi Strutturali 
programmazione 2014/2020, della graduatoria definitiva dei progetti finanziati;  

VISTA        la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID 38407 del 29/12/2017 con la quale vengono        
autorizzati i progetti a questo istituto, PON 10.2.5B-FSEPON-CA-2017-76- CUP F64C17000180006-  
Percorso culturale enogastronomico in Borgogna 
 
CONSIDERATO che si rende necessario individuare le figure di Assistenti Amministrativi e Collaboratori 
scolastici a   cui affidare gli incarichi per la realizzazione dei  progetti  suindicati a.s. 2017/2018.  

DETERMINA 

Di emanare  il bando per il  conferimento dell’incarico di collaborazione al progetto rivolto  al personale 
assistente amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico. 

Il lavoro sarà svolto nelle ore eccedenti in collaborazione con i docenti tutor a partire dal mese di 
febbraio/marzo  fino al termine dei moduli per il personale collaboratore scolastico e assistente tecnico mentre 
per il personale assistente amministrativo le attività proseguiranno fino al termine degli adempimenti 
amministrativi previsti per la rendicontazione del progetto. 

 

 

 

 

 



 

 

 

M.I.U.R. 

 

              

 

LICEO STATALE 

“G. B. VICO” 
C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

 

 

 

UNIONE EUROPEA 

 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel. 081-544.86.52 – Fax 081-96.36.643 Ambito 14 

sito web: www.liceoviconapoli.gov.it e-mail: napc09000v@istruzione.it; 
napc09000v@pec.istruzione.it   

 
 

 

 

 Le ore stabilite sono le seguenti: 

PON 10.2.5B-FSEPON-
CA-2017-76- ASL 

BORGOGNA 

ORE   PAGAMENTO  

ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI 

60  CCNL 

    
    

    

 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e nella pagina amministrazione 
trasparente del sito 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Maria Clotilde Paisio 

 

 

 
                                      
  


		2018-02-22T09:13:11+0100
	PSAMCL62M42F839M




